Edição 6.301 | Ano 10
05 de julho de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIA 323/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
PORTARIA 324/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
PORTARIA 325/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
PORTARIA 326/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
PORTARIA 327/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

AVISO
AVISO DE RESULTADO - CREDENCIAMENTO Nº 020/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

CREDENCIAMENTO
CREDENCIAMENTO Nº 020/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: FITLSTBT-F67RPINS-HWN53966-QCCZ6M9T
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO
CNPJ: 13.230.982/0001-50
Praça Nove de Maio, S/Nº, Bairro Novo Horizonte
Capim Grosso – Bahia
CEP: 44.823-760

Prefeitura Municipal de Capim Grosso – Gabinete do Prefeito

E-mail: pmcgba@gmail.com Tel.:(74) 3651-2453

PORTARIA Nº 323/2024
DE 05 DE JULHO DE 2024

AFASTAR, EM RAZÃO DO REQUERIMENTO DE
DESINCOMPATIBILIZAÇÃO DAS FUNÇÕES
PÚBLICAS, O(A) SERVIDOR(A) MARIA JOSÉ
ARAÚJO MAGALHÃES, OCUPANTE DO
CARGO DE AUXILIAR DO BEM ESTAR
SOCIAL, A PARTIR DE 05 DE JULHO DE 2024.

O EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO,

ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições, que lhe são conferidas pela legislação
em vigor e em observância às determinações da Lei Complementar n° 64 de 18 de
maio de 1990, pela presente.

RESOLVE:

Artigo 1º - Afastar, em razão do requerimento de desincompatibilização das funções
públicas, o(a) servidor(a) MARIA JOSÉ ARAÚJO MAGALHÃES, ocupante do cargo de
AUXILIAR DO BEM ESTAR SOCIAL, esta Portaria entra em vigor, na data de sua
publicação;

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE. ARQUIVE-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Capim Grosso-Bahia, 05 de julho de 2024.

José Sivaldo Rios de Carvalho
Prefeito Municipal

Edição 6.301 | Ano 10
05 de julho de 2024

Página 3

PORTARIA 323/2024

Certificação Digital: FITLSTBT-F67RPINS-HWN53966-QCCZ6M9T
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO
CNPJ: 13.230.982/0001-50
Praça Nove de Maio, S/Nº, Bairro Novo Horizonte
Capim Grosso – Bahia
CEP: 44.823-760

Prefeitura Municipal de Capim Grosso – Gabinete do Prefeito

E-mail: pmcgba@gmail.com Tel.:(74) 3651-2453

PORTARIA Nº 324/2024
DE 05 DE JULHO DE 2024

EXONERA O(A) SERVIDOR (A) PÚBLICO (A)
MUNICIPAL, MARCOS OLIVEIRA FERREIRA,
DO CARGO DE ASSISTENTE DO CHEFE DO
SETOR DE SERVIÇOS GERAIS. E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO,
ESTADO DA BAHIA no uso de suas atribuições, que lhe são conferidas pela legislação
em vigor;

RESOLVE:

Artigo 1º - Exonerar o(a) senhor(a) MARCOS OLIVEIRA FERREIRA, do cargo de
ASSISTENTE DO CHEFE DO SETOR DE SERVIÇOS GERAIS, deste Município.

Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, esta Portaria entra
em vigor, na data de sua publicação;

Artigo 3° - Revogando-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE. ARQUIVE-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Capim Grosso-Bahia, 05 de julho de 2024.

José Sivaldo Rios de Carvalho
Prefeito Municipal

Edição 6.301 | Ano 10
05 de julho de 2024

Página 4

PORTARIA 324/2024

Certificação Digital: FITLSTBT-F67RPINS-HWN53966-QCCZ6M9T
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO
CNPJ: 13.230.982/0001-50
Praça Nove de Maio, S/Nº, Bairro Novo Horizonte
Capim Grosso – Bahia
CEP: 44.823-760

Prefeitura Municipal de Capim Grosso – Gabinete do Prefeito

E-mail: pmcgba@gmail.com Tel.:(74) 3651-2453

PORTARIA Nº 325/2024

DE 05 DE JULHO DE 2024

AFASTAR, EM RAZÃO DO REQUERIMENTO DE
DESINCOMPATIBILIZAÇÃO DAS FUNÇÕES
PÚBLICAS, O(A) SERVIDOR(A) MARCOS

OLIVEIRA FERREIRA, OCUPANTE DO CARGO
DE ASSISTENTE DO CHEFE DO SETOR DE

SERVIÇOS GERAIS, A PARTIR DE 05 DE
JULHO DE 2024.

O EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO,

ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições, que lhe são conferidas pela legislação
em vigor e em observância às determinações da Lei Complementar n° 64 de 18 de
maio de 1990, pela presente.

RESOLVE:

Artigo 1º - Afastar, em razão do requerimento de desincompatibilização das funções
públicas, o(a) servidor(a) MARCOS OLIVEIRA FERREIRA, ocupante do cargo de
ASSISTENTE DO CHEFE DO SETOR DE SERVIÇOS GERAIS, esta Portaria entra em
vigor, na data de sua publicação;

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE. ARQUIVE-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Capim Grosso-Bahia, 05 de julho de 2024.

José Sivaldo Rios de Carvalho
Prefeito Municipal

Edição 6.301 | Ano 10
05 de julho de 2024

Página 5

PORTARIA 325/2024

Certificação Digital: FITLSTBT-F67RPINS-HWN53966-QCCZ6M9T
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO
CNPJ: 13.230.982/0001-50
Praça Nove de Maio, S/Nº, Bairro Novo Horizonte
Capim Grosso – Bahia
CEP: 44.823-760

Prefeitura Municipal de Capim Grosso – Gabinete do Prefeito

E-mail: pmcgba@gmail.com Tel.:(74) 3651-2453

PORTARIA Nº 326/2024
DE 05 DE JULHO DE 2024

CONCEDE LICENÇA PRÊMIO AO (A)
SERVIDOR (A) PÚBLICO (A) MUNICIPAL,
MÔNICA SOUZA NOVAIS. E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO,
ESTADO DA BAHIA no uso de suas atribuições, que lhe são conferidas pela legislação
em vigor;

RESOLVE:

Artigo 1º - Conceder Licença Prêmio, ao (a) Servidor (a) público (a) MÔNICA SOUZA
NOVAIS, concursado(a) na função de MERENDEIRA, por um período de 03 (três)
meses, a partir de 01/07/2024 A 30/09/2024, referente aos quinquênios 2014 a 2019.

Artigo 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos
retroativos a 01 de julho de 2024;

Artigo 3° - Revogando-se as disposições e contrário.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE. ARQUIVE-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Capim Grosso-Bahia, 05 de julho de 2024.

José Sivaldo Rios de Carvalho
Prefeito Municipal

Edição 6.301 | Ano 10
05 de julho de 2024

Página 6

PORTARIA 326/2024

Certificação Digital: FITLSTBT-F67RPINS-HWN53966-QCCZ6M9T
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO
CNPJ: 13.230.982/0001-50
Praça Nove de Maio, S/Nº, Bairro Novo Horizonte
Capim Grosso – Bahia
CEP: 44.823-760

Prefeitura Municipal de Capim Grosso – Gabinete do Prefeito

E-mail: pmcgba@gmail.com Tel.:(74) 3651-2453

PORTARIA Nº 327/2024
DE 05 DE JULHO DE 2024

AFASTAR, EM RAZÃO DO REQUERIMENTO DE
DESINCOMPATIBILIZAÇÃO DAS FUNÇÕES
PÚBLICAS, O(A) SERVIDOR(A) JAILSON
MATOS DE SOUZA, OCUPANTE DO CARGO
DE ARTÍFICE, A PARTIR DE 05 DE JULHO DE
2024.

O EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO,

ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições, que lhe são conferidas pela legislação
em vigor e em observância às determinações da Lei Complementar n° 64 de 18 de
maio de 1990, pela presente.

RESOLVE:

Artigo 1º - Afastar, em razão do requerimento de desincompatibilização das funções
públicas, o(a) servidor(a) JAILSON MATOS DE SOUZA, ocupante do cargo de
ARTÍFICE, esta Portaria entra em vigor, na data de sua publicação;

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE. ARQUIVE-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Capim Grosso-Bahia, 05 de julho de 2024.

José Sivaldo Rios de Carvalho
Prefeito Municipal

Edição 6.301 | Ano 10
05 de julho de 2024

Página 7

PORTARIA 327/2024

Certificação Digital: FITLSTBT-F67RPINS-HWN53966-QCCZ6M9T
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO

Praça Nove de Maio, S/N, CEP: 44695-000
Nova Morada - Capim Grosso – Bahia

CNPJ. 13.230.982/0001-50

AVISO DE RESULTADO

CREDENCIAMENTO Nº 020/2024

O Municí	pio de Capim Grosso – Bahia, torna pu	 blico o RESULTADO das pessoas jurí	dicas credenciadas

para o Credenciamento nº 020/2024, cujo o objeto e	  o CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇOS
DE SARRAFEAMENTO, POLIMENTO MECANIZADO, CORTE DE PISO EM CONCRETO, ARMAÇÃO DE
LONA E FERRAGENS E EXECUÇÃO DE PISO EM GRANILITE PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS
SECRETARIAS MUNICIPAIS DE CAPIM GROSSO - BAHIA, conforme, relaça+o, a seguir:

ORDEM NOME DA PESSOA JURÍDICA Nº CNPJ ITENS DE INTERESSE

1 CONCREPISO – PISOS INDUSTRIAIS LTDA 30.232.141/0001-09 1, 2 E 3

2 ULTRATEC EMPREENDIMENTOS E CONSTRUÇO7 ES LTDA 10.686.207/0001-15 1,2 E 3

Perí	odo de 12 (doze) meses a partir da assinatura do contrato. Data do Julgamento, 03/07/2024.
Maiores informaço+ es pelo E-mail: licitacg@gmail.com

Capim Grosso – Bahia, 05 de julho de 2024.

BRUNO MICHAEL DA SILVA OLIVEIRA
PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE CONTRATAÇÃO

PORTARIA Nº 279/2024

Edição 6.301 | Ano 10
05 de julho de 2024

Página 8

AVISO DE RESULTADO -CREDENCIAMENTONº 020/2024

Certificação Digital: FITLSTBT-F67RPINS-HWN53966-QCCZ6M9T
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

Prefeitura Municipal de Capim Grosso
Credenciamento nº 020/2024

Data/hora do envio: 05/07/2024 09:30:25

Protocolo PNCP: 13230982000150-1-000124/2024

Link PNCP: https://pncp.gov.br/app/editais/13230982000150/2024/124

Número/Ano:

020/2024
Nº do Proceso
Administrativo:

507/2024

Modalidade:

Credenciamento
Modo de Disputa:

Não se Aplica

Situação:

Divulgada no PNCP
Tipo de Instrumento Convocatório:

Edital de Chamamento Público
Amparo Legal:

Lei 14.133/2021, Art. 79, I

Unidade:

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
SRP:

NÃO

Data de Abertura do Recebimento das Propostas:

18/06/2024 08:30:00
Data de Encerramento do Recebimento das Propostas:

18/06/2025 08:30:00

Valor Total Estimado da Compra:

R$ 1.235.090,00

Objeto:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇOS DE SARRAFEAMENTO, POLIMENTO MECANIZADO, CORTE DE PISO EM

CONCRETO, ARMAÇÃO DE LONA E FERRAGENS E EXECUÇÃO DE PISO EM GRANILITE PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES

DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE CAPIM GROSSO - BAHIA

Lotes

Lote 1

Material ou Serviço:

Serviço
Critério de Julgamento:

Não se aplica
Tipo de Benefício:

Não se aplica
Incentivo Produtivo Básico:

NÃO

Orçamento Sigiloso:

NÃO
Categoria do Item:

Não se aplica

Quantidade:

23.000,00
Unidade de Medida:

M2
Valor Unitário Estimado:

R$ 17,23
Valor Total:

R$ 396.290,00

Objeto/Descrição:

SARRAFEAMENTO, POLIMENTO MECANIZADO E CORTE DE PISO EM CONCRETO, ARMACAO DE LONA E FERRAGENS. NAS

SEGUINTES LOCALIDADES: PRAÇA POVOADO DE CAIÇARA, PRAÇA POVOADO DO PEIXE, PRAÇA NO BAIRRO JOSÉ MENDES,

PRAÇA NO BAIRRO ESTAÇÃO DA LUZ, PRAÇA DA BIBLIA BAIRRO JARDIM ARAUJO, PRAÇA NO BAIRRO PLANALTINO II,

CONTORNO DE SÃO JOSÉ, CONTORNO DE FEIRA DE SANTANA, CONTORNO DE JACOBINA E CONTORNO DE SENHOR DO

BONFIM.

Resultado 1 do Lote 1

Quantidade
Homologada:

16.100,00

Valor Unitário
Homologado:

R$ 17,23

Valor Total
Homologado:

R$ 277.403,00

Percentual de Desconto: Data do Resultado:

05/07/2024
Situação do Item:

Informado

Nome ou Razão Social do Fornecedor:

CONCREPISO - PISOS INDUSTRIAIS LTDA
CPF/CNPJ do Fornecedor:

30.232.141/0001-09
Tipo de Fornecedor:

Pesssoa Jurídica

(PJ)

Porte do Fornecedor:

Micro Empresa (ME)

Natureza Jurídica do Fornecedor:

Sociedade Empresária

Limitada

Ordem de Classificação:

1
É Subcontratação?

NÃO
Código do País:

BRA

Resultado 2 do Lote 1

Quantidade
Homologada:

6.900,00

Valor Unitário
Homologado:

R$ 17,23

Valor Total
Homologado:

R$ 118.887,00

Percentual de Desconto: Data do Resultado:

05/07/2024
Situação do Item:

Informado

Nome ou Razão Social do Fornecedor:

ULTRATEC EMPREENDIMENTOS E

CONSTRUCOES LTDA

CPF/CNPJ do Fornecedor:

10.686.207/0001-15
Tipo de Fornecedor:

Pesssoa Jurídica

(PJ)

Porte do Fornecedor:

Demais

Natureza Jurídica do Fornecedor:

Sociedade Empresária

Limitada

Ordem de Classificação:

1
É Subcontratação?

NÃO
Código do País:

BRA

Edição 6.301 | Ano 10
05 de julho de 2024

Página 9

CREDENCIAMENTONº 020/2024

Certificação Digital: FITLSTBT-F67RPINS-HWN53966-QCCZ6M9T
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

Lote 2

Material ou Serviço:

Serviço
Critério de Julgamento:

Não se aplica
Tipo de Benefício:

Não se aplica
Incentivo Produtivo Básico:

NÃO

Orçamento Sigiloso:

NÃO
Categoria do Item:

Não se aplica

Quantidade:

12.000,00
Unidade de Medida:

M2
Valor Unitário Estimado:

R$ 17,23
Valor Total:

R$ 206.760,00

Objeto/Descrição:

SARRAFEAMENTO, POLIMENTO MECANIZADO E CORTE DE PISO EM CONCRETO, ARMACAO DE LONA E FERRAGENS. NAS

SEGUINTES LOCALIDADES: ESCOLA BOM JESUS DA LAPA COMUNIDADE DE CAMBOEIRO, ESCOLA JUVENCIO JOSE DA SILVA

COMUNIDADE COLONIA, ESCOLA BEM ME QUER NO POVOADO DO PEIXE, ESCOLA RUI BARBOSA COMUNIDADE

JUNQUINHO, ESCOLA MANOEL JOSE VITORINO POVOADO CAIÇARA, ESCOLA JUSTINIANO PINTO DA SILVA COMUNIDADE

LAJEDO, ESCOLA JOÃO EVANGELISTA FILHO COMUNIDADE MATA DO ESTADO, ESCOLA ANTONIO PINHEIRO COMUNIDADE

TIGRE, CENTRO DE FORMAÇÃO DAS PROFESSORAS E COLEGIO TARCILIA EVANGELISTA.

Resultado 1 do Lote 2

Quantidade
Homologada:

8.400,00

Valor Unitário
Homologado:

R$ 17,23

Valor Total
Homologado:

R$ 144.732,00

Percentual de Desconto: Data do Resultado:

05/07/2024
Situação do Item:

Informado

Nome ou Razão Social do Fornecedor:

CONCREPISO - PISOS INDUSTRIAIS LTDA
CPF/CNPJ do Fornecedor:

30.232.141/0001-09
Tipo de Fornecedor:

Pesssoa Jurídica

(PJ)

Porte do Fornecedor:

Micro Empresa (ME)

Natureza Jurídica do Fornecedor:

Sociedade Empresária

Limitada

Ordem de Classificação:

1
É Subcontratação?

NÃO
Código do País:

BRA

Resultado 2 do Lote 2

Quantidade
Homologada:

3.600,00

Valor Unitário
Homologado:

R$ 17,23

Valor Total
Homologado:

R$ 62.028,00

Percentual de Desconto: Data do Resultado:

05/07/2024
Situação do Item:

Informado

Nome ou Razão Social do Fornecedor:

ULTRATEC EMPREENDIMENTOS E

CONSTRUCOES LTDA

CPF/CNPJ do Fornecedor:

10.686.207/0001-15
Tipo de Fornecedor:

Pesssoa Jurídica

(PJ)

Porte do Fornecedor:

Demais

Natureza Jurídica do Fornecedor:

Sociedade Empresária

Limitada

Ordem de Classificação:

1
É Subcontratação?

NÃO
Código do País:

BRA

Lote 3

Material ou Serviço:

Serviço
Critério de Julgamento:

Não se aplica
Tipo de Benefício:

Não se aplica
Incentivo Produtivo Básico:

NÃO

Orçamento Sigiloso:

NÃO
Categoria do Item:

Não se aplica

Quantidade:

12.000,00
Unidade de Medida:

M2
Valor Unitário Estimado:

R$ 52,67
Valor Total:

R$ 632.040,00

Objeto/Descrição:

EXECUCAO DE PISO EM GRANILITE DE ALTA RESISTENCIA, INCLUSO JUNTAS DE DILATACAO PLASTICAS E GRANITO. NAS

SEGUINTES LOCALIDADES: ESCOLA BOM JESUS DA LAPA COMUNIDADE DE CAMBOEIRO, ESCOLA JUVENCIO JOSE DA SILVA

COMUNIDADE COLONIA, ESCOLA BEM ME QUER NO POVOADO DO PEIXE, ESCOLA RUI BARBOSA COMUNIDADE

JUNQUINHO, ESCOLA MANOEL JOSE VITORINO POVOADO CAIÇARA, ESCOLA JUSTINIANO PINTO DA SILVA COMUNIDADE

LAJEDO, ESCOLA JOÃO EVANGELISTA FILHO COMUNIDADE MATA DO ESTADO, ESCOLA ANTONIO PINHEIRO COMUNIDADE

TIGRE, CENTRO DE FORMAÇÃO DAS PROFESSORAS E COLEGIO TARCILIA EVANGELISTA.

Resultado 1 do Lote 3

Quantidade
Homologada:

8.400,00

Valor Unitário
Homologado:

52,67

Valor Total
Homologado:

442.428,00

Percentual de Desconto:

0
Data do Resultado:

05/07/2024
Situação do Item:

Informado

Edição 6.301 | Ano 10
05 de julho de 2024

Página 10

Certificação Digital: FITLSTBT-F67RPINS-HWN53966-QCCZ6M9T
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

Nome ou Razão Social do Fornecedor:

CONCREPISO - PISOS INDUSTRIAIS LTDA
CPF/CNPJ do Fornecedor:

30232141000109
Tipo de Fornecedor:

Pesssoa Jurídica

(PJ)

Porte do Fornecedor:

Micro Empresa (ME)

Natureza Jurídica do Fornecedor:

Sociedade Empresária

Limitada

Ordem de Classificação:

1
É Subcontratação?

NÃO
Código do País:

BRA

Resultado 2 do Lote 3

Quantidade
Homologada:

3.600,00

Valor Unitário
Homologado:

52,67

Valor Total
Homologado:

189.612,00

Percentual de Desconto:

0
Data do Resultado:

05/07/2024
Situação do Item:

Informado

Nome ou Razão Social do Fornecedor:

ULTRATEC EMPREENDIMENTOS E

CONSTRUCOES LTDA

CPF/CNPJ do Fornecedor:

10686207000115
Tipo de Fornecedor:

Pesssoa Jurídica

(PJ)

Porte do Fornecedor:

Demais

Natureza Jurídica do Fornecedor:

Sociedade Empresária

Limitada

Ordem de Classificação:

1
É Subcontratação?

NÃO
Código do País:

BRA

Edição 6.301 | Ano 10
05 de julho de 2024

Página 11

Certificação Digital: FITLSTBT-F67RPINS-HWN53966-QCCZ6M9T
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

	PORTARIA
	PORTARIA 323/2024
	PORTARIA 324/2024
	PORTARIA 325/2024
	PORTARIA 326/2024
	PORTARIA 327/2024

	AVISO
	AVISO DE RESULTADO - CREDENCIAMENTO Nº 020/2024

	CREDENCIAMENTO
	CREDENCIAMENTO Nº 020/2024

		2024-07-05T11:03:27-0300